Егорьевский районный Совет депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

10.04.2015                         №70                                             с. Новоегорьевское

	О внесении изменений в решение Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края от 26 декабря 2014 года № 78 «О бюджете муниципального образования Егорьевский район Алтайского края на 2015 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Егорьевский район Алтайского края, Егорьевский районный Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:

1. Внести в решение Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края от 26 декабря 2014 года № 78 «О бюджете муниципального образования Егорьевский район Алтайского края на 2015 год» следующие изменения:

1.1. В пункте 1:

1.1.1. в подпункте 1 слова «169409,5 тыс. рублей» заменить словами «177133,9 тыс. рублей», слова «99149,9 тыс. рублей» заменить словами «106874,3 тыс. рублей»;

1.1.2. в подпункте 2 слова «172794,5 тыс. рублей» заменить словами «176381,1 тыс. рублей»;

1.1.3. в подпункте 4 слова «дефицит районного бюджета в сумме 3385,0 тыс. рублей» заменить словами «профицит районного бюджета в сумме 752,8 тыс. рублей».

1.2. Приложение 1 изложить в следующей редакции:

	«Приложение 1 к решению Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края от 26.12.2014 № 78

Источники финансирования дефицита районного бюджета на 2015 год

тыс. рублей

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Источники финансирования дефицита
	Сумма

	1
	2
	3

	Источники финансирования дефицита районного бюджета

	-752,8

	092 01 00 0000000000 000
	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета
	-752,8

	092 01 03 0100000000 700
	Получение бюджетных кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	3000

	092 01 03 0100050000 710
	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами муниципальных районов в валюте Российской Федерации
	3000

	092 01 03 0100000000 800
	Погашение бюджетных кредитов, полученных от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	-4500

	092 01 03 0100050000 810
	Погашение бюджетами муниципальных районов кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	-4500

	092 01 05 0000000000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов
	747,2».

1.3. В приложении 4:

1.3.1. позицию

	«Межбюджетные трансферты
	092
	14
	00
	0000000

	7701,2»

заменить позицией

	«Межбюджетные трансферты
	092
	00
	00
	0000000

	10403,2»;

	1.3.2. позиции

	«Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	092
	04
	09
	0000000

	1100

	Иные вопросы в области национальной экономики
	092
	04
	09
	9100000

	1100

	Мероприятия в сфере транспорта и дорожного хозяйства
	092
	04
	09
	9120000

	1100

	Содержание, ремонт, реконструкция и строительство автомобильных дорог, являющихся муниципальной собственностью
	092
	04
	09
	9126727

	1100

	Иные межбюджетные трансферты
	092
	04
	09
	9126727
	540
	1100»

	заменить позициями

	«Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	092
	04
	09
	0000000

	2500

	Иные вопросы в области национальной экономики
	092
	04
	09
	9100000

	2500

	Мероприятия в сфере транспорта и дорожного хозяйства
	092
	04
	09
	9120000

	2500

	Содержание, ремонт, реконструкция и строительство автомобильных дорог, являющихся муниципальной собственностью
	092
	04
	09
	9126727

	2500

	Иные межбюджетные трансферты
	092
	04
	09
	9126727
	540
	2500»;

1.3.3. позицию

	«Администрация Егорьевского района Алтайского края
	303
	00
	00
	0000000

	29321,3»

заменить позицией

	«Администрация Егорьевского района Алтайского края
	303
	00
	00
	0000000

	26653,9»;

	1.3.4. позиции

	«Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	303
	03
	04
	0100000

	716,4

	Руководство и управление в сфере установленных функций
	303
	03
	04
	0140000

	716,4

	Осуществление переданных органам государственной
власти субъектов Российской Федерации в соответствии с пунктом 1 статьи 4 Федерального закона «Об актах гражданского состояния»
полномочий Российской Федерации на государственную регистрацию актов гражданского состояния
	303
	03
	04
	0145930

	716,4

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными органами и казенными учреждениями
	303
	03
	04
	0145930
	100
	624,4

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	303
	03
	04
	0145930
	200
	92»

	заменить позициями

	«Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	303
	03
	04
	0100000

	751,0

	Руководство и управление в сфере установленных функций
	303
	03
	04
	0140000

	751,0

	Осуществление переданных органам государственной
власти субъектов Российской Федерации в соответствии с пунктом 1 статьи 4 Федерального закона «Об актах гражданского состояния»
полномочий Российской Федерации на государственную регистрацию актов гражданского состояния
	303
	03
	04
	0145930

	751,0

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными органами и казенными учреждениями
	303
	03
	04
	0145930
	100
	624,4

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	303
	03
	04
	0145930
	200
	126,6»;

	1.3.5. позиции

	«Национальная экономика
	303
	04
	00
	0000000

	12790,6

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	303
	04
	09
	0000000

	12720,6

	Иные вопросы в области национальной экономики
	303
	04
	09
	9100000

	12720,6

	Мероприятия в сфере транспорта и дорожного хозяйства
	303
	04
	09
	9120000

	12720,6

	Содержание, ремонт, реконструкция и строительство автомобильных дорог, являющихся муниципальной собственностью
	303
	04
	09
	9126727

	12720,6

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	303
	04
	09
	9126727
	200
	12720,6»

заменить позициями

	«Национальная экономика
	303
	04
	00
	0000000

	10290,6

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	303
	04
	09
	0000000

	10220,6

	Иные вопросы в области национальной экономики
	303
	04
	09
	9100000

	10220,6

	Мероприятия в сфере транспорта и дорожного хозяйства
	303
	04
	09
	9120000

	10220,6

	Содержание, ремонт, реконструкция и строительство автомобильных дорог, являющихся муниципальной собственностью
	303
	04
	09
	9126727

	10220,6

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	303
	04
	09
	9126727
	200
	10220,6».

1.4. В приложении 5:

1.4.1. позицию

	«Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	03

	1171,4»

заменить позицией

	«Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	03

	1206,0»;

1.4.2. позицию

	«Органы юстиции
	03
	04
	716,4»

заменить позицией

	«Органы юстиции
	03
	04
	751,0».

	1.5. В приложении 6:

	1.5.1. позицию

	«Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	03
	00
	0000000

	1171,4»

	заменить позицией

	«Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	03
	00
	0000000

	1206,0»;

	1.5.2. позицию

	«Органы юстиции
	03
	04
	0000000

	716,4»

	заменить позицией

	«Национальная экономика
	03
	04
	0000000

	751,0»;

	1.5.3. позицию

	«Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	04
	09
	91 2 6727
	200
	12720,6»

	заменить позициями

	«Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	04
	09
	91 2 6727
	200
	10220,6

	Иные межбюджетные трансферты
	04
	09
	91 2 6727
	540
	2500,0».

1.6. Приложение 11 изложить в следующей редакции:

	«Приложение 11 к решению Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края от 26 декабря 2014 года № 78

Распределение межбюджетных трансфертов между бюджетами поселений на осуществление отдельных переданных полномочий на 2015 год

тыс. рублей

	№ п/п
	Наименование поселения
	Дорожная деятельность в отношении автомобиль-ных дорог местного значения
	Организация ритуаль-ных услуг и содержа-ние мест захороне-ния
	Организа-ция сбора и вывоза бытовых отходов и мусора
	Утверждение генеральных планов поселения, правил землепользо-вания и застройки

	1
	Кругло-Семенцовский сельсовет
	200,0
	3,5
	3,7
	1,0

	2
	Лебяжинский сельсовет
	400,0
	12,1
	17,3
	1,0

	3
	Малошелковни-ковский сельсовет
	200,0
	4,5
	5,0
	1,0

	4
	Новоегорьевский сельсовет
	700,0
	33,4
	48,8
	1,0

	5
	Первомайский сельсовет
	200,0
	6,1
	7,1
	1,0

	6
	Сростинский сельсовет
	400,0
	13,2
	19,7
	1,0

	7
	Титовский сельсовет
	200,0
	5,8
	6,8
	1,0

	8
	Шубинский сельсовет
	200,0
	3,4
	3,6
	1,0».

2. Настоящий решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава района                                                                                            В.П. Абронов

6